
IELŪGUMSIELŪGUMS

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM



Ļ. Cien. / A. God.

Vidzemes Augstskola, Ekonomistu apvienība 2010 un  

apgāds “Jumava” ielūdz Jūs uz forumu 

“Latvijas tautsaimniecība – pagātne, tagadne un nākotne” 

2017. gada 18. maijā, plkst. 14:30

Latvijas Nacionālajā bibliotēkā (Rīgā, Mūkusalas ielā 3), 

Konferenču centra pagrabstāvā C un D daļā.  

Pēc foruma būsiet laipni aicināti uz grāmatas 

“Latvijas tautsaimniecības vēsture” prezentāciju 

plkst. 18:15 Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

restorānā “Klīversala”.

Foruma “Latvijas tautsaimniecība –  
pagātne, tagadne un nākotne” dienas kārtība

14:30–15:00	 Dalībnieku	ierašanās	un	reģistrācija

15:00–15:15	 Foruma	atklāšana, uzrunas  
Gatis Krūmiņš, Vidzemes Augstskolas rektors
Ojārs Kehris, Ekonomistu apvienības 2010 prezidents 
Juris Visockis, apgāda “Jumava” vadītājs

15:15–15:35	 Latvijas	tautsaimniecība	–	vai	varam	mācīties	no	pagātnes?	
Gatis Krūmiņš, Vidzemes Augstskolas rektors

15:35–15:55	 Tuvāko	gadu	saimnieciskie	izaicinājumi	–	Latvijā	un	Eiropā
Valdis Dombrovskis, Eiropas Komisijas priekšsēdētāja vietnieks eiro un sociālā 
dialoga jautājumos

16:00–17:00	 Paneļdiskusija	–	ceturtdaļgadsimts	pēc	ekonomiskās	neatkarības	
atgūšanas	–	pārsteigumi	un	likumsakarības
Valdis Dombrovskis, Eiropas Komisijas priekšsēdētāja vietnieks eiro un sociālā 
dialoga jautājumos
Māris Kučinskis, Latvijas Republikas Ministru prezidents
Vaira Vīķe-Freiberga, bijusī Latvijas Valsts prezidente
Ojārs Kehris, Ekonomistu apvienības 2010 prezidents
Einars Repše, bijušais Latvijas Republikas Ministru prezidents
Moderators Gatis Krūmiņš

17:00–17:15	 Kafijas	pauze

17:15–18:15	 Paneļdiskusija	–	tautsaimniecības	nozares	pēc	neatkarības	
atgūšanas
Juris Binde, SIA “Latvijas Mobilais Telefons” prezidents, Vidzemes Augstskolas 
profesors
Inna Šteinbuka, Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā vadītāja
Uldis Pīlēns, uzņēmējs, UPB holdinga padomes priekšsēdētājs
Āris Žīgurs, AS “Latvenergo” valdes priekšsēdētājs un galvenais izpilddirektors 
Aivars Strakšas, VAS “Latvijas dzelzceļš” valdes loceklis, viceprezidents  
Moderators Ojārs Kehris

18:15–19:00	 Grāmatas	atvēršana	LNB	restorānā	“Klīversala”

Pasākuma tiešraidi nodrošina Vidzemes Augstskola un LMT 
P.S.	Lūdzam	paziņot	par	ierašanos	forumā	līdz	10.	maijam,	rakstot	uz	

e-pasta	adresi:	forums2017@va.lv

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM

Pateicamies par sadarbību grāmatas izdošanā

uzņēmējam Jūlijam Krūmiņam

Latvijas tautsaimniecibas vesture makets.indd   4 3/23/2017   10:07:59 AM


